nos setores da Secretaria Municipal de Assistência Social,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência
Social e especificações constantes no Termo de Referência,
da empresa RODRIGO VIDOTO CERVANTES MÓVEIS –
ME, inscrita no CNPJ sob nº 05.973.505/0001-56 no valor
total de R$ 8.845,80 (oito mil, oitocentos e quarenta e
cinco reais e oitenta centavos)  e  da empresa FAHE
TECNOLOGIA  LTDA.,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  nº
30.259.809/0001-01 no valor total de R$ 12.799,97 (doze
mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa e
sete centavos).

Coroados, 28 de Setembro de 2023.
Terezinha Aparecida Castilho Varoni

Prefeita Municipal
...........................................................................................................